Примеры приказов об утверждении состава совета учреждения дошкольного образования

О создании совета учреждения
образования

На основании решений собрания трудового коллектива от 25.10.2011 протокол № 16, общего собрания попечительского совета от 26.10.2011 протокол № 2 и в соответствии с Положением о совете учреждения образования, утвержденном постановлением Министерства образования Республики Беларусь № 84 от 18.07.2011 (в ред. 2020г.)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить персональный состав совета учреждения
председатель Совета – Фамилия инициалы, заведующий яслями-садом,
члены Совета – Фамилия инициалы, заместитель заведующего по основной деятельности, Фамилия инициалы, заместитель заведующего по хозяйственной работе, Фамилия инициалы, шеф-повар, Фамилия инициалы, учитель-дефектолог, Фамилия инициалы, воспитатель дошкольного образования, Фамилия инициалы, представитель родительской общественности, председатель попечительского совета, Фамилия инициалы, представитель родительской общественности.
2. Совету учреждения в своей работе руководствоваться вышеназванным положением.

О внесении изменений в персональный
состав Совета учреждения

В соответствии с п. 8 Положения о совете учреждения образования, утвержденного Постановлением Министерства образования Республики Беларусь от 18.07.2011 № 84, п.00 Устава учреждения дошкольного образования, зарегистрированного 00.00.0000 и на основании собрания попечительского совета от 00.00.0000 протокол № 0,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести следующие изменения в персональный состав Совета учреждения
исключить – Фамилия инициалы
включить – Фамилия инициалы
2. Утвердить персональный состав совета учреждения
председатель Совета – Шевченко В.В., заведующий,
председатель Совета – Фамилия инициалы, заведующий яслями-садом,
члены Совета – Фамилия инициалы, заместитель заведующего по основной деятельности, Фамилия инициалы, заместитель заведующего по хозяйственной работе, Фамилия инициалы, шеф-повар, Фамилия инициалы, учитель-дефектолог, Фамилия инициалы, воспитатель дошкольного образования, Фамилия инициалы, представитель родительской общественности, председатель попечительского совета, Фамилия инициалы, представитель родительской общественности.
3. Членам Совета учреждения в своей работе руководствоваться вышеназванным положением.